
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00032 quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PREGÃO PRESENCIAL

                             ESTADO DA BAHIA 

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO–PROCESSO Nº016/2011-PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2011 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios e 
hortifrutigranjeiros para atender as necessidades da merenda escolar nos termos 
estabelecidos no Edital e seus Anexos. PROTOCOLO: Os envelopes de proposta e 
habilitação deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Coração de Maria, na 
Praça Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia, até ás 08h30min horas do 
dia   05 de abril de 2011. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 05 de abril de 
2011, às 09h30min horas, na Prefeitura Municipal de Coração de Maria, na Praça 
Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia. O Edital completo está disponível 
no site www.coracaodemaira.ba.gov.br e  Secretaria Municipal de  Administração e 
Finanças,  das 09h00minh às 12h00minh, onde poderão ser obtidas informações. 
Coração de Maria-Bahia, 23 de março de 2011. Maria Eliane dos Santos Magalhães – 
Pregoeira. 
 
AVISO DE LICITAÇÃO–PROCESSO Nº017/2011-PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2011 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços 
contínuos de fornecimento de alimentação escolar, incluindo pré-preparo, preparo e 
distribuição da merenda, com o fornecimento de todos os gêneros alimentícios e 
demais insumos necessários, logística, supervisão, manutenção preventiva e corretiva 
dos equipamentos e utensílios utilizados e limpeza e conservação das áreas 
abrangidas, para atender ao programa de alimentação escolar nas unidades 
educacionais, creches e entidades conveniadas de responsabilidade do município, nos 
termos do edital e seus anexos. PROTOCOLO: Os envelopes de proposta e habilitação 
deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Coração de Maria, na Praça 
Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia, até ás 08h30min horas do dia   05 
de abril de 2011. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 05 de abril de 2011, 
às 11h00min horas, na Prefeitura Municipal de Coração de Maria, na Praça Araújo 
Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia. O Edital completo está disponível no site 
www.coracaodemaira.ba.gov.br e  Secretaria Municipal de  Administração e Finanças,  
das 09h00minh às 12h00minh, onde poderão ser obtidas informações. Coração de 
Maria-Bahia, 23 de março de 2011. Maria Eliane dos Santos Magalhães – Pregoeira. 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
E7FC76063DEBE060BDF9CEC5E5136AE7 Página 2


